2025/46 

1 Personelin ihbar ve kıdem tazminatının ödenmesi işinde kullanılmak ğüzere İller 

Bankası A.Ş.’den 860.397,93-TL(sekizyüzaltmışbinüçyüzdoksanyediliradoksanüçkuruş) 

kredi kullanılmasına Belediye Başkanı Ahmet KELEŞ’in yetkilendirilmesine üyelerden 

Alparslan KUL, Recep ERDOĞAN, Hüseyin KARA, Ali SAĞLAM, Bahadır ŞAHİN, 

Yasin KUL, Osman ÇAĞLAR, Bülent TOK, Erbay KAYNAR’ın KABUL, Çağdaş 

BOSTAN’ın ÇEKİMSER oyları ile oy çokluğuyla karar verilmiştir.